
ИНФОРМАЦИЈА ЗА ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ

1. ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ГОДИНА НА ОБРАЗОВАНИЕ ВОНРЕДНИОТ УЧЕНИК

ДОСТАВУВА:

-МОЛБА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ГОДИНА НА ОБРАЗОВАНИЕ И УПЛАТНИЦА НА 5.000,00

ДЕНАРИ НА ЖИРО СМЕТКА:

*785010360378710

*ТРЕЗОРСКА СМЕТКА 100000000063095

*БРОЈ НА ПОВИКУВАЊЕ 723012-Н2

-УПЛАТНИЦА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА ОД 50,00 ДЕНАРИ

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА НА РСМ

НБРСМ

100000000063095

840-180-03161

722313-00

2. ПРИЈАВУВАЊЕ НА ВОНРЕДЕН ИСПИТ

-ПРИЈАВА ЗА СЕКОЈ ВОНРЕДЕН ИСПИТ ПОЕДИНЕЧНО

-ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДЕН ИСПИТ (ОПШТООБРАЗОВЕН ИЛИ СТРУЧЕН

ПРЕДМЕТ) ПРИЛОЖУВА УПЛАТНИЦА НА 650,00 ДЕНАРИ, НА СЛЕДНАТА ЖИРО СМЕТКА

*785010360378710

*ТРЕЗОРСКА СМЕТКА1ООООООООО6ЗО95

*БРОЈ НА ПОВИКУВАЊЕ 723013-Н2

-УПЛАТНИЦА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА ОД 50,00 ДЕНАРИ ЗА СЕКОЈА

ПОДНЕСЕНА ПРИЈАВА

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА НА РСМ

НБРСМ

100000000063095

840-180-03161

722313-00

ДИРЕКТОР,
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